
Uchwała Nr V/41/2007
Rady Gminy Przywidz
z dnia 28 lutego 2007r

w sprawie zmiany „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Przywidz” 

Na podstawie art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1581 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4  ustawy z 
dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie ( tekst jednolity: Dz. U. 
z 2005r. Nr 236 poz. 2008, z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia  się  §  27  ust.3  „Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy 
Przywidz”  przyjętego  uchwałą  Nr  XXVIII/265/2005  Rady  Gminy  Przywidz  z  dnia  29 
listopada 2005r poprzez dodanie pkt. f o następującej treści „ do zaczipowania psów”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz

§ 3

.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego

Przewodniczący 
Rady Gminy Przywidz
Krystyna Podgórska



Uzasadnienie:
Wprowadzone zmiany do ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 1996r. nr 132, poz.622 z późniejszymi zmianami) oraz ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. U. nr 62, poz 628 z późniejszymi zmianami) 
nałożyły na gminę modyfikację „Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie”. 

Sporządziła
Anna Latowska


